РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Каменское районное Собрание депутатов Алтайского края

РЕШЕНИЕ
25.12.2015 № 58                                                                            г. Камень – на - Оби
О внесении изменений в решение Каменского районного Собрания депутатов от 23.04.2012 № 18 «Об образовании административной комиссии при Администрации Каменского района Алтайского края»
В соответствии с законом Алтайского края от 10.03 2009 № 12-ЗС «О на​делении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при мест​ных администрациях», ст. 7, 26 Устава муниципального образования Камен​ский район Алтайского края и в связи произошедшими кадровыми изменения​ми
районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Внести в состав административной комиссии при Администрации Каменского района Алтайского края, утвержденный решением Каменского районного Собрания депутатов Алтайского края от 23.04.2012 № 18 «Об обра​зовании административной комиссии при Администрации Каменского района Алтайского края», следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Комкова Е.Г.
1.2. Включить в состав комиссии Локтионова Андрея Александровича,  председателя комитета Администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре (по согласованию).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Каменская народная газета» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ную комиссию районного Собрания депутатов по социальным и правовым во​просам (Г.Н. Потанина).
Глава района
И.Н. Хох